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MayFest 2006 ile New York’ta Türkiye rüzgârı 
 
New York’ta sekizinci defa düzenlenen kültür ve sanat festivali MayFest 
2006, 14 Nisan tarihinde ünlü piyanist Fazıl Say’ın konseri ile açılacak. 
Festivalin bu seneki programında müzik, görsel sanatlar ve Türk-Yunan 
etkinlikleri ön planda. 
 
(New York) New York merkezli kültür ve sanat kuruluşu Moon and Stars Project’in Türk 
kültür ve sanatını tanıtmak amacıyla her yıl geleneksel olarak düzenlediği MayFest adlı festivalin 
sekizincisi, 14 Nisan–10 Haziran 2006 tarihlerinde gerçekleştirilecek. Festivale, geçtiğimiz yıllarda 
olduğu gibi bu sene de Türkiye’de ve ABD’de yaşayan birçok sanatçı katılıyor. Fazıl Say, Timur 
Selçuk ve Sunay Akın gibi tanınmış sanatçıların yanı sıra yerel sanatçılar da bu yıl MayFest 
programında yer alıyor. Klasik müzikten fotoğrafa, edebiyattan caza kadar değişik sanat dallarını 
bir araya getiren festivalde bu sene on bir proje New York seyircisiyle buluşacak. 
 
Festival, 14 Nisan’da uluslararası alanda başarılı çalışmaları ile tanınan ünlü piyanist Fazıl Say’ın 
Metropolitan Sanat Müzesi’ndeki resitali ile başlayacak. 2006 yılı içinde sanatçının New York’ta 
vereceği tek resital olan bu program, Moon and Stars Project ve American Turkish Society 
tarafından destekleniyor. 16 Nisan’da ise festival, popüler Türk müziğinin virtüözlerinden Timur 
Selçuk’a ev sahipliği yapıyor. Selçuk, izleyenlere Münir Nureddin Selçuk klasikleriyle başlayıp 
İspanyol Meyhanesi, Beyaz Güvercin ve Sen Nerdesin gibi unutulmayan pop eserleriyle devam 
edecek olan hayranlık verici bir müzik ziyafeti sunacak. 20 Nisan’da New York merkezli caz 
grubu Alper Yılmaz Project, Brooklyn’in ünlü mekânlarından Galapagos Art Space’te akustik ve 
elektronik müziğin doğaçlama unsurları ile caz ve klasik müzik ezgilerini birleştiren özgün bir 
müzik gösterisi sunacak. 
 
Festival 26 Nisan’da, Türk mimar ve fotoğraf sanatçısı Ahmet Ertuğ’un Bizans mimarisinin en 
görkemli yapılarını fotoğrafladığı ve World Monuments Fund tarafından düzenlenen Cennet 
Kubbeleri: Bizans’ın İbadethaneleri isimli üç aylık serginin açılışı ve 30 Nisan’da World 
Music Institute’un sunduğu, Türk ve Giritli sanatçıları bir araya getiren Derya Türkan ve 
Sokratis Sinopoulos ile İstanbul’dan Mektup adlı Ege halk müziği çeşitlemelerinden oluşan 
konserle devam edecek.  
 
Festival mayıs ayında da hız kaybetmiyor. The Gallery at The Marmara Manhattan, 4–21 
Mayıs’ta Mehmet Ayanoğlu’nun Çıkış adlı heykel sergisine, 23 Mayıs–10 Haziran 
tarihlerinde Yasemin Kaçkar-Demirel’in Sentetik Topraklar isimli resim ve desen sergisine 
ev sahipliği yapacak. 5 Mayıs’ta ise Türkiye'nin önde gelen şiir ve deneme yazarı Sunay Akın, 
2005 yılında kaybettiğimiz büyük şair, romancı ve düşünce adamı Attila İlhan’ın yaşamının ve 
eserlerinin anılacağı bir slayt gösterisi için New York’ta sahne alacak.   
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13 Mayıs’ta Moon and Stars Project’in yerel sanatçıları destekleme projesi kapsamında  
izleyicilerle buluşacak olan Ozan Aksoy Üçlüsü ile Erguvan Projesi, Anadolu, Orta Doğu ve 
Avrasya’nın çok çeşitli müziklerini bir araya getiren bir konser sunacak. 25 Mayıs’ta New York 
Şehir Üniversitesi’nde dört kıta ve yedi ülke uyruklu otuz iki kadının Türkiye’sinden hikâyelerin 
derlendiği Türkçe Sevmek: Türkiye'de Yaşayan Yabancı Kadınların Gözüyle Türkler 
kitabının tanıtılacağı etkinlikle devam eden festival, 27 Mayıs’ta Türk ve Yunan müzisyenler Cem 
Duruöz ve Demetra George’u bir araya getiren Bir Akdeniz Yolculuğu isimli konser ile 
noktalanıyor.  
 
Moon and Stars Project, New York gibi dünya kültürlerinin bir araya geldiği bir kentte MayFest 
aracılığıyla bir kez daha Türk sanat ve kültürünü uluslararası planda her boyutuyla öne çıkartmayı 
ve ABD ile Türkiye arasında kültürel bir köprü oluşturmayı hedefliyor.  
 
Ayrıntılı bilgi için http://www.moonandstarsproject.org sitesini ziyaret edebilir ya da Festival 
Koordinatörü Kaan Nazlı (kaan@moonandstarsproject.org) ile temasa geçebilirsiniz. Görseller 
http://www.moonandstarsproject.org/press adresinde mevcuttur.     
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